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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af biprodukt (kærnemælk) i
forbindelse med smørfremstilling, herunder afdækning og
hygiejnisk håndtering. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
håndvask, herunder koldt og varmt vand i produktionens
opsatte håndvaske: OK.
Set opbevaring af oste på køl og virksomheden har redegjort
for midlertidig flytning mellem lagerlokaler på matriklen: OK.
Virksomheden har redegjort for varmebehandling af råvarer til
dagens produktion samt CIP-procedurer inden opstart.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler samt tilhørende udstyr; smørkærne, borde,
vogne og IBCs. Kontrolleret lagerlokaler og gangarealer: OK.
Virksomheden har redegjort for rengøringsprocedurer efter
endt produktion samt rengøring før opstart: ingen
anmærkninger. Set opbevaring af rengøringsmidler: OK.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for rengøring af produktionsudstyr via CIP og for
procedurer for rengøring af overflader og udstyr. Procedurerne
stemmer overens med virksomhedens redegørelse for
rengøring.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse; set
dokumentation for set-temperaturer og -tid for CIP for
produktionsudstyr samt dokumentation udført CIP-program
forinden dagens produktion.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
egenproduktion af produkter og oplyser, at de ikke anvender tilsætningsstoffer eller aromaer. Stikprøvevis
gennemgået produkt for brug af tilsætningsstoffer: OK.


